2022年 12月 23 日

各 位

会社名  株式会社エスポア

代表者名 代表取締役 矢作 和幸

（コード：3260 名証ネクスト市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL 052-622-2220）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ネオフリークは、本日開催の同社臨時株主総会において、

下記のとおり商号を変更することを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） 名称 株式会社ネオフリーク

（２） 所在地 愛知県名古屋市緑区曽根二丁目１６２番地

（３） 代表者 代表取締役 篠塚勝

（４） 事業内容 店舗運営事業

（５） 資本金 ５００万円

２．変更の理由

 当該子会社は、今後幅広く新規事業を展開していくことを検討しております。

それに向けて企業イメージの一新を図るため、商号変更を行うものであります。

３．新商号

  株式会社リユニオン

４．変更日

  2023年 1月４日（予定）

以 上